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                                           Styremøte Sørlandets harehund klubb  

Referat fra styremøte, 15.03.2022 

Disse var tilstede på møtet:                              

Nestleder – Rune Sliper  

Sekretær – Marcus Frandsen  

Styremedlem – Håkon Solås  

Styremedlem – Bjørn Vidringstad  

Jaktprøve dommere – Vi har gjennomgått innkommende forslag. Vi skal dobbeltsjekke litt, og 

listen vil bli sendt over til Pål Moi. De aktuelle vil bli kontaktet i løpet av kort tid.  

Dommersamling – Vil prøve å bli avholdt lørdag 13 august i Evje på ås. Rune Sliper er i 

kontakt for å prøve å få opphevet båndtvang forbudet for denne dagen i forbindelse med 

dommersamlingen.  

Utstilling – Utstillingen bli holdt søndag 14 august på evje. Martin Godtfredsen og Håkon 

Solås blir bindeleddet mellom styret og utstillingskomitéen.  

Medlemsmøte – Saker til RS og premieutdeling. Medlemsmøte blir holdt tirsdag 19.04.2022 

kl 19.00 på spiseriet på vigeland. Klubben dekker mat til klubbens medlemmer denne 

kvelden. Her vil det bli Kåring av årets støver, og årets småhund, samt utdeling av 

championat-skjold. Vi skal også trekke tracker peileren mellom de dommerne som dømte i 

klubbmester uka.  i Det vil bli opprettet ett arrangement på Sørlandets harehund klubb sin 

hjemmeside på Facebook i forbindelse med dette møtet. Vi jobber med å få til ett opplegg 

med visning av jaktfilm.  

Årets hund – Kåring av årets støver og årets småhund vil skje på medlemsmøtet til klubben 

tirsdag 19.04.2022 kl 19.00 på spiseriet på vigeland.  

Dommerjakke- Alle dommere som har dømt to dager i sesongen 2021/2022 skal få en 

dommerjakke. Disse tas med på på medlemsmøtet på spiseriet på vigeland tirsdag 19 april kl 

19.00. Der vil alle som skal ha få prøve størrelse, slik at det blir bestilt opp rett til hver enkelt.  

Ringtrening – Klubben ønsker å få til noen ringtreninger i løpet av våren/sommeren, og 

arbeider med å få dette til.  


